
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CELSO RAMOS/SC 

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL: 

113/2022 

PROCESSO: 71/2022  

 INFORMATIVO  

 

A Prefeitura Municipal de Celso Ramos, torna público que encontra-se 

aberto o Edital de PREGÃO PRESENCIAL 71/2022, tipo MENOR PREÇO 

GLOBAL, objetivando a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA 

ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DA EXPO CELSO A SER REALIZADA NOS DIAS 

10, 11 E 12 DE FEVEREIRO DE 2023 COM FORNECIMENTO DE 

ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 

REALIZAÇÃO DOS SHOWS E DEMAIS SERVIÇOS conforme TERMO DE 

REFERÊNCIA, disponível no ANEXO I. 

Entrega da documentação e proposta até as 14 horas do dia 14/12/2022, na 

SALA DE LICITAÇOES. 

Informações pelo fone 49-3547-1211 – 

Setor de Licitações. 

Celso Ramos 07/12/2022. 

LUIZANGELO GRASSI – PREFEITO MUNICIPAL 

 


